
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr 78 / 158 /05

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 10 maja 2005r

zmieniająca uchwałę w sprawie aktualizacji minimalnych stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości Powiatu Kolneńskiego

        Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 156 poz. 1306, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806) oraz § 3 ust 2 Uchwały Nr 65/69/2000 Zarządu Powiatu
Kolneńskiego z dnia 9 października 2000r w sprawie zasad oddawania w najem lub dzierżawę na okres do lat trzech nieruchomości będących własnością
Powiatu Kolneńskiego, oraz określenia minimalnych stawek czynszu z tego tytułu

uchwala się, co następuje:

 

§ 1

W Uchwale Nr 67/132/04 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 23 grudnia 2004r w sprawie aktualizacji minimalnych stawek czynszu za najem lub dzierżawę
nieruchomości Powiatu Kolneńskiego w załączniku, określającym minimalne miesięczne stawki czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości Powiatu
Kolneńskiego - w punkcie I podpunkt 1 otrzymuje brzmienie: “  

1. opomiarowane licznikami mediów lub wynajmowane administracji rządowej realizującej programy pomocowe.............……8,20zł/m2 ”

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego Kolnie.

 

 

Członkowie Zarządu                                                        Przewodniczący Zarządu

 

1. Stanisław Szymańczyk                                                    Stanisław Wiszowaty

2. Andrzej Chyliński 3. Roland Długozima

4. Jan Lutrzykowski

Metryka strony

Uchwała Nr 78/158/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-05-11
Data modyfikacji: 2005-05-11

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-05-11

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 78/158/05

